ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

Приказ

   26.02.2021                                                  с. Пичаево                                                  №  46

Об итогах муниципального этапа областного смотра-конкурса среди

общеобразовательных и дошкольных образовательных организаций на лучшую

организацию работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

«Безопасность детей в наших руках»

В соответствии с приказом отдела образования администрации района от

09.02.2021 № 31 «О проведении муниципального этапа областного смотра-

конкурса среди  общеобразовательных и дошкольных образовательных

организаций на лучшую организацию работы по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма «Безопасность детей в наших руках»

прошел муниципальный этап конкурса.
На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа областного смотра-

конкурса среди общеобразовательных и дошкольных образовательных организаций на

лучшую организацию работы по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма «Безопасность детей в наших руках» (приложение).

2.Признать победителем муниципального этапа областного смотра-конкурса среди

общеобразовательных и дошкольных образовательных организаций на лучшую

организацию работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

«Безопасность детей в наших руках» Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»

3.Победителя направить на региональный этап областного смотра-конкурса среди

общеобразовательных и дошкольных образовательных организаций на лучшую

организацию работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

«Безопасность детей в наших руках» до 28 февраля 2021 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора

администрации района М.А. Дильдину.

 Начальник отдела образования

администрации района                     Т.Н. Свищева